r

• ~
BARCARfNA

PRIP'EITURA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 0175/2021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor desta Prefeitura Municipal 1e Barcarena, Sirley
Dias da Silva, matricula nº. 61026/2, lotada na Secretaria Mu,1icipal de Trabalho e
Emprego, para exercer a função de Fiscal de Contratos dessa Secretaria, a partir de
28 de setembro de 2021 .

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua pLblicação com efeitos

retroativos a 28 de setembro de 2021.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 24 DE NOVEMBRO DE 2021 .

~

!. ._--d<:::, <L°<,ct~ .- ·
NATO OGAW/i. RODRIGUES

e eito Municipal de Barcarena

Av. Cronge ela Sih·círa. 438 • Centro- CEP 68.445-000 • BarcattnalM
Wl'w.barcarua.pa.gov.br

		2022-05-12T07:26:28-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272